АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    15.02.2024

	№
	68

	пгт Подосиновец

Об утверждении ответственных лиц
за внесение информации
в форму «Нацпроекты» программного комплекса «Свод-Смарт» в 2024 году
1.Утвердить список ответственных лиц за внесение информации в форму «Нацпроекты» программного комплекса «Свод-Смарт» в 2024 году согласно приложению.

2. Ответственным лицам обеспечить качественное и своевременное внесение информации в форму «Нацпроекты» программного комплекса «Свод-Смарт».
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Подосиновского района от 03.03.2023 № 99 «Об утверждении ответственных лиц за внесение информации в форму «Нацпроекты» программного комплекса «Свод-Смарт» в 2023 году».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подосиновского района               Д.В. Копосов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Подосиновского района

от 15.02.2024 №  68

СПИСОК

ответственных лиц за внесение информации в форму «Нацпроекты» программного комплекса «Свод-Смарт» в 2024 году
	№ п/п
	Наименование национального проекта

	Наименование регионального проекта
	Ответственное лицо за внесение информации в форму «Нацпроекты» программного комплекса
 «Свод-Смарт»

	1
	«Культура»
	«Обеспечение качественно нового уровня развития инфраструктуры культуры Кировской области»
(Культурная среда)

	Мохрова Н.А., руководитель, главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия Администрации Подосиновского района»

	2
	«Образование»
	«Создание современных школ в Кировской области»
(Современная школа)
	Попова И.В., руководитель –главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Подосиновского района»

	3
	«Образование»
	«Патриотическое воспитание граждан Кировской области» (Патриотическое воспитание)
	Попова И.В., руководитель –главный бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Подосиновского района»

______________